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DIRETORIAS DE ESPORTE E LAZER (DREL’S)

Araçatuba | aracatuba@selj.sp.gov.br | 18  3623-1766

Araraquara | araraquara@selj.sp.gov.br | 16  3332-0311/ 3322-4382

Barretos | barretos@selj.sp.gov.br | 17  3323-1474

Bauru | bauru@selj.sp.gov.br | 14 - 3238-8256

Campinas | campinas@selj.sp.gov.br | 19 3241-7285/ 3243-8188 

Franca | franca@selj.sp.gov.br | 16 - 3723-2550

Marília | marilia@selj.sp.gov.br | 14 - 3413-1055/ 3433-0099

Presidente Prudente | presidenteprudente@selj.sp.gov.br | 18  3222-4045

Ribeirão Preto | ribeiraopreto@selj.sp.gov.br | 16  3911-1332/ 3911-1787

São José do Rio Preto | s.j.riopreto@selj.sp.gov.br | 17  3232-0144/ 3231-2399

São José dos Campos | s.j.campos@selj.sp.gov.br | 12 3922-3975

Santos | santos@selj.sp.gov.br | 13  32616443/ 3261-5258

Grande São Paulo | gdesaopaulo@selj.sp.gov.br |11 - 3865-6373

Sorocaba | sorocaba@selj.sp.gov.br | 15 - 3232-5882/ 3231-9469
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